СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНОЗЕРСКОЕ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     (пятого созыва)

                                                        РЕШЕНИЕ
                                      Сорок седьмой (внеочередной) сессии

От 27.11.2018г.                                                                                         № 243

                                      рабочий поселок Краснозерское

                                              Об избрании секретаря

Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское  РЕШИЛ:

Избрать секретарем 47 сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, депутата многомандатного избирательного округа №1 Бондарь Марину Ивановну.

И.о. Председателя Совета депутатов
рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                  Т.А. Плахотич